ПРИКАЗ

Nо_3_=3_б ___ _
" /3 " в~dfbl

7
204.J

г. Москва

О смене материально-ответственного лица

В связи со сменой материально-ответственного лица Кузнецовой Юлии

Викторовны, приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценносrей (книжные фонды) на 01
декабря 2020 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Заведующий НТБ МЭИ Шибаева Е.Г.

Члены комиссии : Зам. заведующего НТБ МЭИ Новикова Т.Н.

Зам. заведующего НТБ МЭИ Крючков Е.В.

3. Назначить материально ответственным лицом заведующего отделом НТБ МЭИ

Алёшкину Татьяну Борисовну с возложением полной материальной

ответственности.

4. В срок до 07 декабря 2020 г. Алёшкиной Т.Б. принять материальные ценности

(книжные фонды) на ответственное хранение.

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 09 декабря 2020 г.

Проректор ==-4L " Леиман Е.Н.